

Kolno, dnia 21.06.2021 r.

Or.0003.9.2021

Pan
Zbigniew Twarowski
Radny Rady Miasta Kolno

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 07.06.2021 r. dotyczące wyjazdowego posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Kolno w dniu 26.05.2021r. informuję, że tematem tego posiedzenia było „przeprowadzenie oceny pracy ciepłowni miejskiej oraz efekty modernizacji oczyszczalni ścieków - Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Kolnie.” Przewodniczący Komisji nie wniosował o przedłożenie na komisję materiałów w postaci dokumentacji technicznych i umów dotyczących oceny przebiegu modernizacji oczyszczalni ścieków oraz pracy ciepłowni miejskiej. Biorąc powyższe pod uwagę dokumentacja projektowa modernizacji oczyszczalni ścieków jest bardzo obszerna - Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Kolnie Sp. z o. o. nie miał możliwości przygotowania dokumentów o których mowa w przedmiotowym zapytaniu. Nie miał również bezpośredniej możliwości podczas ww. posiedzenia zasięgnięcia opinii prawnej dotyczącej możliwości ich udostępnienia.

Jednocześnie informuję, że wszystkie dokumenty dotyczące modernizacji oczyszczalni zostały podane do publicznej wiadomości w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego tj. zapytanie ofertowe, Program Funkcjonalno-Użytkowy, Wzór umowy itp. - są udostępnione na stronie internetowej Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Kolnie Sp. z o. o. oraz na stronie internetowej Bazy Konkurencyjności Funduszy Europejskich – zatem są jawne i ogólnodostępne. Każdy zainteresowany radny czy też mieszkaniec nie wychodzący z domu ma dostęp do tych informacji.

Po otrzymaniu opinii prawnej w sprawie udostępniania radnemu informacji i materiałów dotyczących Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Kolnie Sp. z o. o. przekazuję Panu Radnemu elektroniczną kopię dokumentów o których mowa w pkt 3 ww. zapytania.

Do umowy o roboty budowlane nr 2/JRP/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r. nie zostały zawarte aneksy oraz nie zostały sporządzone protokoły konieczności.

Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miasta Kolno

BURMISTRZ
Andrzej Duda